o
45, ■2  FL S

r;

ESTADO DO CEARÁ 	 Rubrica
_.....„..ol

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
SECRETÁRIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.03.08.2022 - PE

Tendo Presente o Edital de julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N2  01.03.08.2022 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE EM
ATENDIMENTO AOS PACIENTES QUE FAZEM PARTE DO GRUPO DO SERVIÇO DE ATENÇÃO
ESPECIALIZADA -SAE-ITS-AIDS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE. Atestando a regularidade do
certame em tela,  HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo
vencedor, a saber: R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA CNP] 22.077.698/0001-86,

io vencedor com o valor unitário de R$ 157,20 (cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos),
perfazendo um total de R$ 94.320,00 (noventa e quatro mil, trezentos e vinte reais) referente ao
item 01 e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.03.08.2022 - PE, tudo conforme
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedor, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Contrato no prazo indicado no Edital e
seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Cascavel/CE, 09 de Setembro de 2022.

Marga eth Tel s de Queiroz
Secretária de Saúde

1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2